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Lista de contactos

Genérica UJI

Teléfonos y direcciones UJI
Directorio UJI
Servicio de Comunicaciones (listas de correo)
Correo a los estudiantes de ITIS

ESTCE

Escuela Superior de Tecnología y Ciencias Experimentales

Nombre Cargo Despacho Teléfono email
Rafael Mayo Gual Director ESTCE (4)8454
Miguel Angel Pitarch Belmonte Auxiliar ITIS TD-0210 8455 mbelmont@sg.uji.es

Directores de titulación
Nombre Cargo Despacho Teléfono email
David Llorens Piñana Dtor. ITIG TI-2220 8364 David.Llorens@lsi.uji.es
Luis A. García Fernández Dtor. II TI-2119 8300 garcial@icc.uji.es

Miembros de la Comisión de Titulación

Profesores

Nombre Departamento o Área Despacho Teléfono email
Agustin Viguri Perea Dret Privat - - viguri@dpr.uji.es
Amparo Pérez Pérez Matemáticas - - amparo.perez@mat.uji.es
Antonio Castellano
López

Lenguajes y Sistemas
Informáticos - - castella@lsi.uji.es

Daniel Palacios
Marqués

Administració d'Empreses i
Màrqueting - - dpalacio@emp.uji.es

Iván Mora Seró Física - - sero@fca.uji.es

Gloria Martínez Vidal Ciencias de la computación e
Inteligencia Artificial - - martine@icc.uji.es

Julio Ariel Romero
Pérez

Enginyeria de Sistemes
Industrials i Disseny - 8180 romeroj@esid.uji.es

María Jesus Muñoz
Torres Finances i Comptabilitat - - munoz@cofin.uji.es

Maria Lluisa Gea
Valor Estudis Anglesos - - gea@ang.uji.es

Mercedes Fernández
Redondo

Arquitectura y Tecnología de
Computadores - - redondo@icc.uji.es
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Nombre Departamento o Área Despacho Teléfono email

Salvador Segui
Cosme

Filosofia, Sociologia i
Comunicació Audiovisual i
Publicitat

- - segui@fis.uji.es

Estudiantes

Nombre email
Kein-Wai Cheung Borrego al091233@alumail.uji.es
Alberto Popi Fidalgo Arbaiza popi@popiworld.com

Servei de Planificació i Organització
Nombre Cargo Despacho Teléfono email
Juan Antonio Hernández
Rubert

Cap de la Unitat de
Planificació RR0131SD 8885 jhernan@sg.uji.es

Secretaría de estudiantes
Nombre Cargo Despacho Teléfono email
Elia Esteve Gumbau Jefa de servicio (convalidaciones) 8853 esteve@sg.uji.es
Carmen Gil Matrícula 8845
César Viudez Beltrán Matrícula 8844 viudez@sg.uji.es

From:
http://lorca.act.uji.es/dokuwiki/ - Wiki de Lorca

Permanent link:
http://lorca.act.uji.es/dokuwiki/doku.php/itis:contactos?rev=1181808239

Last update: 2007/12/18 15:10

mailto:segui@fis.uji.es
mailto:al091233@alumail.uji.es
mailto:popi@popiworld.com
mailto:jhernan@sg.uji.es
mailto:esteve@sg.uji.es
mailto:viudez@sg.uji.es
http://lorca.act.uji.es/dokuwiki/
http://lorca.act.uji.es/dokuwiki/doku.php/itis:contactos?rev=1181808239

	Lista de contactos
	Genérica UJI
	ESTCE
	Directores de titulación
	Miembros de la Comisión de Titulación
	Profesores
	Estudiantes

	Servei de Planificació i Organització
	Secretaría de estudiantes


